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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Rozpoczynamy dzisiaj w kościele Tydzieo Biblijny. Pan Jezus zaprasza nas do tego byśmy codziennie karmili 
się Jego Słowem. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na remont krypty katedry Chrystusa Króla w 
Katowicach. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 13 kwiecieo 2024r.   

1800 

1) Za + Emę i Franciszka Reclik, Jana Reclik, Anielę Wolny, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy,  
+ z pokrewieostwa 
Za + Edwarda Ciemięga w rocz. śmierci, żonę Klarę, córkę Czesławę Piksa, rodziców, 
rodzeostwo, Annę i Emila Piksa, Edwarda i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichoo, 
Urszulę Smozik, d.w.c. 
Za + Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin 

2) Za + Franciszka Zoremba, syna Michała, ks. Hilarego, + z pokrewieostwa Getler, Zoremba, d.w.c. 
Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córkę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 
wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa Olechnowicz, + z rodzin Stencel, Ostrzołek, d.w.c. 

     Za + Jadwigę i Mieczysława Musioł, zięcia Adolfa, dziadków, Emila Szewczyk, Marię Wąsik, 
Marię i Romana Szymiczek, Józefa Stusek, Danutę Oślizło, + z rodzin Cimięga, Sewera, Odrozek, 
d.w.c. 

III NIEDZIELA WIELKANOCY– 14 kwiecieo 2024r.   

700 Za + Jadwigę, Bernarda Skotnica, rodziców z obu stron, d.w.c. 

900 

1) Za + Stanisława, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, synową Annę, wnuczkę Martę, Gertrudę i 
Leopolda Sierny, Marię i Bolesława Kłosok, córkę Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, + z 
pokrewieo., d.w.c 

     Za + męża Zygmunta Glanc, rodziców Marię i Józefa, braci, Cecylię i Alojzego Kremiec, syna 
Eryka, Anielę, Marię Glanc, dziadków, pokrew. Glanc, Kremiec, Marek, Lach, + sąsiadów i d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska 7, za + Brygidę Stania 

1030 
Za + Tomasza Świerkosz, Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i 
Serafina Brząkalik, + z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek 

1200 
Za + Helenę i Rafała Brzykcy 
Za + Małgorzatę Mgłosiek w 1 rocznicę śmierci 

1300 CHRZEST ŚW.: Jan Malinowski 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + rodziców Stanisławę i Józefa, braci Mieczysława, Tadeusza, Czesława, Kazimierza Gołąb, 
bratowe Martę, Barbarę, Władysławę Gołąb, + z rodziny Krakowski, Gołąb, Kuboo, Derlaga oraz 
dziadków 
Za + Gabrielę Prokop – of. od cioci Sabiny z rodziną z woj. lubelskiego 
Za + Zdzisława Motyka na pamiątkę urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 15 KWIECIEO 2024r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji 60 
rocznicy urodzin Teresy i Grzegorza, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz 
zdrowie i  błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
2) Za + Klarę Frysz of. od bratowej Gertrudy z rodziną 

WTOREK –  16 KWIECIEO 2024r.  

700 
1) Msza św. gregoriaoska 9, za + Brygidę Stania 
2) Za Dusze w czyśdcu cierpiące- of. ze skarbony 
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ŚRODA – 17 KWIECIEO 2024r.  

1800 

1) Za + męża Bogdana Szweda, rodziców Marię i Kazimierza Piksa, brata Stanisława, bratową  
    Urszulę, teściów Alicję i Bernarda, dziadków z obu stron, d.w.c. 
   Za + Antoniego Goraus na pamiątkę ur., rodz., rodzeostwo z obu stron, wnuczkę Anetę, d.w.c. 
   Za + Jerzego Staoczyk w rocznicę śmierci, Bożenę i Mariana Staoczyk, Mariana Żółtowskiego, + z  
   rodziny  Staoczyk, Żółtowskich, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
   Za + Romana Karkoszka w rocznicę śmierci 
2) Za + rodziców ks. proboszcza Elżbietę i Eugeniusza Wójcik w 30 rocz. śmierci 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 18 KWIECIEO 2024r.  

700 
1) Msza św. gregoriaoska 11, za + Brygidę Stania 
2) Msza św. za chorych parafian o łaskę uzdrowienia 

PIĄTEK – 19 KWIECIEO 2024r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1745 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

1800 

1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem    
     za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Samueli i Mehmeta w 2 rocznicę ślubu 
2) Do Miłosierdzia Bożego o łaskę nawrócenia dla grzeszników i dobre przygotowanie do Misji  
     parafialnych 

SOBOTA – 20 KWIECIEO 2024r.  

1500 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w intencji Marii i 
Henryka Piksa, z okazji 50 rocznicy ślubu, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

1800 

Za + Klarę i Romana Liśnikowski, synów Ryszarda i Emila, córkę Jolantę, synową Danutę, wnuka 
Romana, Martę i Ludwika Błaszczyk, syna, 2 córki, 4 zięciów, + z rodziny Liśnikowski, Szymoszek, 
d.w.c. 
Za + Bolesława Chałbioskiego w 20 rocz. śm., rodziców z obu stron, + krewnych z obu stron, d.w.c. 
Za + Czesława Bąk, teściów Jadwigę i Franciszka Bąk, Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, 
rodziców Annę i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego 
Ledwoo, d.w.c. 

IV NIEDZIELA WIELKANOCY – NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA – 21 KWIECIEO 2024r.   

700 Za + Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
Do Opatrzności Bożej Matki Kapłanów i św. Jerzego, o potrzebne łaski do dalszej posługi 
kapłaoskiej z okazji imienin księdza Proboszcza 

1030 
Za + Kazimierza Zielonka w 2 rocznicę śmierci, rodziców Różę i Bernarda Zielonka, teściową 
Celestynę Krzysik, + z pokrewieostwa z obu stron, d.w.c. 

1200 

1) CHRZEST ŚW.: Stanisław Porwolik, Zuzanna Pluta 
     ROCZEK: Antoni Olejnik 
2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowan. 

za  odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 60 rocznicy ślubu Marii i Jana Wypenda oraz 
zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne i modlitwa o nowe powołania kapłaoskie 

1700 Za + Elżbietę Zoremba, Eugeniusza Banasik, + z pokrewieostwa, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Stanisława Melka, syna Stefana, + z rodzin Melka i Pielesz 
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o Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy o godz. 1730. 
o Spotkanie Rady Parafialnej w poniedziałek po mszy św. o 

godz. 1900 na probostwie 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji 

rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu 

i okazja do spowiedzi św. 
o Trzeci piątek miesiąca nabożeostwo do Bożego 

Miłosierdzia o godz. 1745. 
o SOBOTA: Wyjazd integracyjny Dzieci Maryi i Ministrantów. 
o Po wieczornej mszy św. o godz. 1900 nauki przedchrzcielne.  
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na remont 

krypty katedry Chrystusa Króla w Katowicach. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na 

konserwację kolejnej części dachu kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Norwida i ul. Jastrzębskiej za 

udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła 

mieszkaoców ul. Wesołej od 7 do 38. 
 
Życzymy Wszystkim łask płynących od Bożego Miłosierdzia! 
  


